
ZARZĄDZENIE NR VI/74/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA   24   MAJA   2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr  VII/64/2011  z dnia  24 MAJA   2011       r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta 
Gminy Tarnów  z     dnia 25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych  
jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2011 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/74 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  24 maja      2011  r.

I.   Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę                600 630,40    zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę                          1 270 380,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ 136 076,00 1 270 380,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 136 076,00 --

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

136 076,00 --

60016 Drogi publiczne gminne -- 1 270 380,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

-- 1 270 380,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 252,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

252,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

169 880,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

11 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

11 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

50 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00
75653 Zwroty  podatku od towarów i usług rozliczane 

przez urzędy skarbowe 
108 880,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 108 880,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 336,00
80101 Szkoły podstawowe 2 336,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych  źródeł 

2 336,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

42 159,40

85334 Pomoc dla repatriantów 894,00



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

894,00 

85395 Pozostała działalność 41 265,40
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

40 233,22

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 032,18

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

228 141,00

90095 Pozostała działalność 228 141,00
0830 Wpływy z usług 14 595,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
1 290,00

6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych  

212 256,00

Razem 578 844,40 1 270 380,00

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 13 112,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00
85295 Pozostała działalność 5 112,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 112,00

RAZEM 13 112,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 200,00
80101 Szkoły podstawowe 2 200,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

2 200,00

RAZEM 2 200,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350,00
80101 Szkoły podstawowe 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

RAZEM 350,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 220,00
80101 Szkoły podstawowe 220,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

220,00

RAZEM 220,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 100,00
80101 Szkoły podstawowe 1 100,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

RAZEM 1 100,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół  Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 406,00
80101 Szkoły podstawowe 406,00

0830 Wpływy z usług 186,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
220,00

RAZEM 406,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 443,00
80101 Szkoły podstawowe 443,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00
0830 Wpływy z usług 398,00

RAZEM 443,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 955,00
80110 Gimnazja 955,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00
0830 Wpływy z usług 910,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

RAZEM 3 955,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/74 /11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  24 maja  2011  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków  o     kwotę            2 419 308,35       zł.
II. Zmniejsza   się    plan    wydatków   o     kwotę        2 819 721,00    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 120 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

W tym:
Czyny społeczne – budowa wodociągów  50 000,00
Czyny społeczne – budowa kanalizacji sanitarnej 70 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 205 000,00 2 437 674,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 244 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00

W tym:
Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych przy ul. 
Wolskiej 
W tym:

- dotacja ze Starostwa Powiatowego 
- pożyczka  WFOŚiGW
- środki własne 

219 000,00

111 076,00
100 000,00

7 924,00
Odbudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1396 K w Zgłobicach przy ul. Słonecznej 
W tym:
- dotacja ze Starostwa Powiatowego

25 000,00

25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 650 000,00 2 437 674,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 001,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 582,00
4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,00
4270 Zakup usług remontowych 630 000,00 267 294,00

W tym m.in:
Środki Sołectwa Biała 3 500,00
Środki Sołectwa Błonie 9 800,00
Fundusz Sołecki  Jodłówka- Wałki  2 500,00
Fundusz Sołecki Koszyce Małe 12 000,00
Środki Sołectwa  Koszyce  Małe 6 700,00
Środki Sołectwa Koszyce Wielkie 17 500,00
Fundusz Sołecki Nowodworze 19 877,00
Fundusz Sołecki Poręba Radlna 20 785,00
Fundusz Sołecki Tarnowiec 12 500,00



dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Środki Sołectwa Tarnowiec 16 000,00
Fundusz Sołecki Wola Rzędzińska I 21 629,00
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska I 48 450,00
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska II 25 000,00
Fundusz Sołecki Zbylitowska Góra 21 629,00
Środki Sołectwa Zbylitowska Góra 17 500,00
Środki Sołectwa Zgłobice 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 170 380,00
W tym:
Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z budową 
kanalizacji deszczowej, oświetlenia i parkingu dla 
samochodów w Woli Rzędzińskiej 
W tym:
- środki własne:   
- środki z dotacji : 

2 170 380,00

900 000,00
1 270 380,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 629,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 629,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

46 629,00

W tym:
Wykup terenu pod parking przy Gimnazjum 
W tym:
- Fundusz Sołecki Wola Rzędzińska II 
- Środki Sołectwa Wola Rzędzińska II

46 629,00

21 629,00
25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 500,00
75095 Pozostała działalność 10 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

150 000,00

W tym:
Dotacja dla OSP Wola Rzędzińska z 
przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego 

150 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 194 000,00 43 000,00
80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
W tym:
Zgłobice – opracowanie projektu budowy budynku szkoły 
podstawowej wraz z salą gimnastyczną  i kompleksem 
sportowym 

100 000,00

80104 Przedszkola 94 000,00 43 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 900,00



dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
43 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00
W tym:
Zgłobice – budowa przedszkola   43 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

24 264,98

85334 Pomoc dla repatriantów 894,00
4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 758,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00

85395 Pozostała działalność 23 370,98
2887 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucja wdrażającą  na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

22 695,30

2889 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucja wdrażającą  na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

675,68

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I  OCHRONA 
ŚRODOWISKA

365 660,00 283 258,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

W tym
Nasadzenie krzewów centrum wsi Koszyce Wielkie 
W tym m.in.:
Fundusz Sołecki 
Środki Rady Sołeckiej 

50 000,00

11 629,00
15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 177 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

W tym:
Środki Sołectwa  Zbylitowska Góra 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 091,00
W tym:
Środki Sołectwa Błonie  9 800,00
Fundusz Sołecki Jodłówka – Wałki  2 500,00
Fundusz Sołecki Koszyce Małe   12 000,00
Środki Sołectwa Koszyce Małe 2 000,00
Fundusz Sołecki Nowodworze    19 877,00
Fundusz Sołecki Poręba Radlna 20 785,00
Fundusz Sołecki Tarnowiec  12 500,00
Środki Sołectwa  Tarnowiec  6 000,00
Fundusz Sołecki Zbylitowska Góra   21 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 079,00
W tym:
Wola Rzędzińska 1 – opracowanie projektu i 
wykonanie oświetlenia drogi do P. Wilka 
W tym:
- Fundusz Sołecki 
- Środki Sołectwa 

29 898,00

21 629,00
8 269,00



dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Wola Rzędzińska Nr 1 – opracowanie projektu i 
oświetlenie drogi do P. Kuty 
W tym:
-  Środki Sołectwa 

35 181,00

35 181,00
90095 Pozostała działalność 138 490,00 283 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00
W tym:
Środki Sołectwa  Biała 3 500,00
Środki Sołectwa Zgłobice 4 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

W tym: 
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 5 000,00
Środki Sołectwa Zbylitowska Góra 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 11 629,00
W tym 
Środki Sołectwa Zbylitowska Góra 5 000,00
Fundusz Sołecki Koszyce Wielkie 11 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 250 000,00
W tym:
Poręba Radlna  budowa  centrum wsi 50 000,00
Rewitalizacja centrum wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego kościoła z XV wieku na szlaku 
architektury drewnianej wraz z budową parkingu, 
chodnika i oswietlenia

20 000,00

Zbylitowska Góra – budowa budynku 
wielofunkcyjnego z przedszkolem 

250 000,00

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 990,00 21 629,00
W tym: 
Zakup ciągnika do koszenia trawy 
W tym:
- Darowizna 
- Środki Sołectwa Koszyce Małe 

5 990,00

1 290,00
4 700,00

Zakup wiaty przystankowej Koszyce Wielkie
W tym:
- Środki Sołectwa   Koszyce Wielkie 

2 500,00

2 500,00
Zakup kosiarko – traktorka  Tarnowiec 
W tym:
- Środki Sołectwa  Tarnowiec 

10 000,00

10 000,00
Zakup wiaty przystankowej Zbylitowska Góra 
W tym:
- Środki Sołectwa   Zbylitowska Góra  

2 500,00

2 500,00
Wykup terenu pod parking przy Gimnazjum – 
Fundusz Sołecki Wola Rzędzińska II 

21 629,00

RAZEM  2 116 053,98 2 763 932,00



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 13 112,00 --

85202 Domy pomocy społecznej 5 112,00 --
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 112,00 --

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 000,00 --

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 --

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

17 894,42 --

85395 Pozostała działalność 17 894,42 --
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2,10 --
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,31 --
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,04 --
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8,21 --
4307 Zakup usług pozostałych 17 537,92 --
4309 Zakup usług pozostałych 330,31 --
4419 Podróże służbowe krajowe 15,53 --

RAZEM  31 006,42 --

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 53 487,00 --

85415 Pomoc materialna dla uczniów 53 487,00 --
3240 Stypendia dla uczniów 53 487,00 --

RAZEM 53 487,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 13 541,00 487,00

80101 Szkoły Podstawowe 13 541,00 123,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 147,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 468,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS -- 123,00

80195 Pozostała działalność -- 364,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 364,00



RAZEM 13 541,00 487,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 16 051,00 3 667,00

80101 Szkoły Podstawowe 16 051,00 778,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 722,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 841,60
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 984,00
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 778,00

80195 Pozostała działalność 2 889,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 889,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 723,00
85401 Świetlice szkolne 1 723,00

4440 Odpisy na ŻFŚS 1 723,00

RAZEM 17 774,00 3 667,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 11 940,00 1 040,00

80101 Szkoły Podstawowe 11 940,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 248,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 971,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 501,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 220,00 --

80195 Pozostała działalność -- 1 040,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 1 040,00

RAZEM 11 940,00 1 040,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3 023,00

80101 Szkoły podstawowe 328,00
4440 Odpisy na ZFŚS 328,00

80195 Pozostała działalność 2 695,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 695,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 579,00
85401 Świetlice szkolne 579,00

4440 Odpisy na ŻFŚS 579,00



RAZEM 579,00 3 023,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1   w  Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 11 509,00 4 844,00

80101 Szkoły Podstawowe 11 509,00 815,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 237,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 784,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 488,00
4440 Odpisy na ZFŚS 815,00

80195 Pozostała działalność 4 029,00
4440 Odpisy na ZFŚS 4 029,00

11 509,00 4 844,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2   w  Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 11 554,00 6 961,00

80101 Szkoły Podstawowe 11 554,00 3 181,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 229,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 975,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i 

książek 
350,00 --

4440 Odpisy na ZFŚS -- 3 181,00
80195 Pozostała działalność -- 3 780,00

4440 Odpisy na ZFŚS -- 3 780,00

RAZEM 11 554,00 6 961,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w  Zawadzie  
 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 13 876,00 265,00

80101 Szkoły Podstawowe 13 876,00 265,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00
4440 Odpisy na ZFŚS 265,00

RAZEM 13 876,00 265,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w  Zgłobicach 
 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 20 611,00 8 081,00

80101 Szkoły Podstawowe 20 611,00 748,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 641,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS -- 748,00

80195 Pozostała działalność -- 7 333,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 7 333,00

RAZEM 20 611,00 8 081,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 68 370,95 6 902,00

80101 Szkoły Podstawowe 31 865,95 4 367,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 568,95 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 891,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 --
4260 Zakup energii 186,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS -- 4 367,00

80110 Gimnazja 36 505,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 488,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 613,00

80195 Pozostała działalność 2 535,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 535,00

RAZEM 68 370,95 6 902,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 25 486,00 4 031,00

80101 Szkoły Podstawowe 11 113,00 911,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 223,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS 911,00

80110 Gimnazja 14 373,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 887,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 486,00 --

80195 Pozostała działalność 3 120,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 120,00

RAZEM 25 486,00 4 031,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 15 220,00 4 551,00

80101 Szkoły podstawowe 443,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443,00

80110 Gimnazja 14 777,00 711,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726,00
4440 Odpisy na ZFŚS 711,00

80195 Pozostała działalność 3 840,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 840,00

RAZEM 15 220,00 4 551,00

Jednostka realizująca : Zespół  Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych  
 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 5 665,00

80101 Szkoły Podstawowe 471,00
4440 Odpisy na ZFŚS 471,00

80104 Przedszkola 2 956,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 956,00

80195 Pozostała działalność 2 238,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 238,00

RAZEM 5 665,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej    

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 5 300,00

80110 Gimnazja 5 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 806,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 948,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 591,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 3 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

RAZEM 8 300,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu     

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3 338,00

80104 Przedszkola 3 338,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 338,00

RAZEM 3 338,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Wola Rzędzińska 

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 663,00

80104 Przedszkola 663,00
4440 Odpisy na ZFŚS 663,00

RAZEM 663,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 2 271,00

80104 Przedszkola 2 271,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 271,00

RAZEM 2 271,00

                     




	ZARZĄDZENIE NR VI/74/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :
	Szkoły podstawowe 
	Gimnazja 
	Gimnazja 
	Szkoły podstawowe 
	Gimnazja 
	RAZEM 



